
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS 
JUNTA DE ADMINISTRACIÓN, VIGILANCIA Y DISCIPLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

LICITACIÓN PÚBLICA N' CAAOYSPJ/LP-01/2025, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS. 

El Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Obra y Servicios del Poder Judicial, a través de la Dirección General de Administración, de conformidad con los 
Lineamientos para los Procedimientos de Adquisiciones, Arrendamientos, Enajenación y Contratación de Servicios, Obra Pública y los Servicios relacionados 
con la misma del Poder Judicial del Estado de Morelos, convoca a los interesados a participar en la presente licitación, por lo que las bases mediante las 
cuales se desarrollará el procedimiento, así como la descripción de los requisitos de participación, se encuentran disponibles para su consulta en avenida 
Alvaro Obregón número 1209, colonia La Esperanza, Cuernavaca, Morelos, código postal 62193; teléfono 777 3110005 extensiones 136 y 137 a partir del OS 
al 11 de febrero del año en curso en un horario de 08:30 a 15:00 horas de lunes a viernes y cuya información relevante es la siguiente: 

Objeto de· la Ucltaclón 
Licitación Pública N' CAAOYSPJ/LP-01/2025, relativa a la adquisición de material de papelería para el Poder Judicial 
del Estado de Morelos . . 

Junta de aclaraciones 
12/02/2025, 11:00 horas en las oficinas del Fondo Auxiliar ubicadas en Avenida Alvaro Obregón número 1209, Colonia 
la Esperanza, código postal 62193, Cuernavaca Morelos. 

Presenta~ión y Apertura 18/02/2025, 11:00 horas en las oficinas del Fondo Auxiliar ubicadas en avenida Alvaro Obregón número 1209, colonia 
de proposiciones . La Esperanza, código postal 62193, Cuernavaca Morelos. 

Lugar y 1>lazo de entregi y 
La entrega de los bienes y condiciones de pago se encuentran establecidas en las bases. 

condiciones de pago 

Las bases t ienen costo de $1,000.00 (mil pesos 00/100 M.N.). 
La forma de pago será mediante depósito en las cajas del Fondo Auxiliar en el Estado de Morelos o mediante 

0. ' transferencia bancaria en BBVA, con número de cuenta 0119379622 o al número de CLABE 012540001193796228 a 

Costo de bases 
nombre del Fondo Auxiliar para la Administración de Justicia del Poder Judicial del Estado de Morelos, debiendo el 

e'; licitante solicitar comprobante de ingresos al mismo Fondo Auxiliar, el cual presentará al momento de requerir las 
bases y, en caso de pedir factura, ésta se gestionara vía electrónica a la siguiente dirección de correo: 
fondo.auxiliar.facturacion.tsj@tsjmorelos.gob.mx; debiendo adjuntar documentación con la información necesaria 
para la emisión de la misma. 

Junta Pública ¡;ara fallo 
24/02/2025, 11:00 horas en las of icinas del Fondo Auxiliar ubicadas en avenida Alvaro Obregón número 1209, código 

••. postal 62193, colonia La Esperanza, Cuernavaca Morelos. 

La descripción específica, cantidad, unidad de medida y condiciones de pago se encuentran descritas en las bases. Ninguna de las condiciones contenidas 
en las bases de la licitación, así como las proposiciones presentadas por los postores, estarán sujetas a negociación por parte de los proveedores. 

Cuernavaca Morelos, a OS de fe 

Mtro. Octavio ales Gutiérrez 
Director General de Administración 

Poder Judicial del Estado de Morelos 

85

mailto:fondo.auxiliar.facturacion.tsj@tsjmorelos.gob.mx



